
ÄIMÄRAUTIO
Äimätie 2, 90400 Oulu,
puh. 08 5500 500, oulu@k-rauta.fi
Avoinna ma-pe 7–20, la 9-18, su 10-18.

Rajoitettu erä tarjoustuotteita, hinnat voimassa 
4.2.2025 asti tai niin kauan kuin varatut erät riittävät 
Ei ennakkovarauksia, ei jälleenmyyjille.
*Alin hinta ed. 30 pv

PALJON POISTOTUOTTEITA
HUIPPUHINNOINÄIMÄRAUTIO

AURINGONKUKANSIEMEN
OSKU 15KG

LUMILINKO FXA 60CM/
2-VAIHE DB7109

501742089. *29,95

502084345.500999467. *60,63

620

10

24914999

499

(3,50/kpl)

(7,90/sk)

(5,01/sk)

(606,24)
(272,26)(211,53)

(575,88)

HIEKOITUSSEPELI 20KG 3-8MM
KEKKILÄ

LUMIKOLA FISKARS
SNOWXPERT

502296337. *499,00

NIPPU-
TARJOUS

NIPPU-
TARJOUS

NIPPU-
TARJOUS

/2 kpl

/4 sk

/3 sk

2495

4995

(29,95)

(60,63)

AKKUPORAKONE BOSCH GSR
18V-28 2X2AH LC AKKUPORAKONE BOSCH GSR

KOLME ERILAISTA

RASVA-PÄHKINÄ TANKO
OSKU 800G

Sis. 2 x 2,0 Ah:n akut, laturi ja
L-Case-laukku. 502544503. *272,26 55: sis. akut 3x4,0 Ah ja laturi.

502530855. *353,22
60C: sis. akut 3x5,0 Ah ja laturi. 
502530857. *434,19
110C: sis akut 3x5,0 Ah ja laturi. 
502530854. *606,24

502085973.

KOIVUKLAPI 40L VERKKOSÄKISSÄ

AKKURADIO BOSCH GPB 18V-2 SC
DAB SOLO

501982765.

Ei sisällä akkua tai laturia.
502240967. *211,53

RAJOITETTU ERÄ, HUIPPU HINTA
RAJOITETTU ERÄ, HUIPPU HINTA RAJOITETTU ERÄ, HUIPPU HINTA

Etu voimassa helmi-huhtikuussa tehtäviin asennuksiin. 
Tarjous koskee vain uusia tarjouksia / tilauksia.

Varaa aikasi maksuttomaan
remonttisuunnitteluun:

044 7500 882 Kai Kanniainen, keittiösuunnittelu
044 7500 905 Pekka Ojala, remonttimestari, asennuspalvelu

-50%
Kph- tai wc-remontin

ostajalle laatat

REMONTTIMYYNTI KPH- JA WC REMONTIT


